
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина _Охрид_
р.б. Име и презиме клас училиште град ментор/име и презиме награда

1 Мартин Петровиќ I ОСУ,,Св. Климент Охридски" Охрид Валентин Чачор Пофалница
2 Ивона Сиљаноска I ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Валентин Чачор Пофалница
3 Виктор Димоски I ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Валентин Чачор
4 Марија Димоска I ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Валентин Чачор
5 Катерина Томевска I ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Валентин Чачор
6 Јован Љаткоски I ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Валентин Чачор III
7 Емилија Симоноска I ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Валентин Чачор Пофалница
8 Мартина Климоска I ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Валентин Чачор III
9 Марина Климоска I ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Валентин Чачор

р.б. Име и презиме клас училиште град ментор/име и презиме награда
1 Невена Михајлоска II-A ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Сузана Недеска Маркоска III
2 Владо Војданоски II-A ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Снежана Цветковиќ III
3 Димитри Довлев II-A ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Снежана Цветковиќ

р.б. Име и презиме клас училиште град ментор/име и презиме награда
1 Ива Томеска III_A ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Добрила Каланоска III
2 Климентина Коваческа III_A ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Добрила Каланоска III
3 Климент Младеноски III_A ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Добрила Каланоска Пофалница

р.б. Име и презиме клас училиште град ментор/име и презиме награда
1 Мартина Трифуноска IV_A ОСУ,,Св.Климент Охридски" Вера Јовче Вера Јовческа III
2 Милијана Шулајкоска IV_A ОСУ,,Св.Климент Охридски" Вера Јовче Вера Јовческа Пофалница


